
 

Diário Oficial 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO 

BRASIL 

Imprensa Nacional  

BRASÍLIA - DF 

 
Nº 235 - DOU de 09/12/20 - Seção 1 – p. 329 

 
 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
SECRETARIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 

 
 

PORTARIA Nº 64, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e cadastradas 
no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 
monitoramento e avaliação. 
 
O SECRETÁRIO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso I do art. 18 do Decreto n° 9.795, de 17 de maio de 2019, e 
Considerando a Portaria nº 2.979/GM/MS, de 12 de novembro de 2019, que institui o Programa Previne Brasil, que estabelece novo modelo de financiamento de 
custeio da Atenção Primária à Saúde no âmbito do Sistema Único de Saúde, por meio da alteração da Portaria de Consolidação nº 6/GM/MS, de 28 de setembro 
de 2017; 
Considerando a Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 2019, que dispõe sobre os códigos referentes à Identificação Nacional de Equipe (INE) e ao 
Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES) das equipes ou serviços de Atenção Primária à Saúde para fins da transferência dos incentivos de 
custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação; e 
Considerando a necessidade de melhorias no acompanhamento, monitoramento e avaliação das estratégias da Atenção Primária à Saúde, resolve: 
 
Art. 1º Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e 
cadastradas no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 
acompanhamento, monitoramento e avaliação: 
a) Equipes de Saúde da Família, descritas no Anexo I; 
b) Equipes de Atenção Primária, descritas no Anexo II; 
c) Equipes de Saúde Bucal 40 horas, descritas no Anexo III. 
 
Art. 2º Os códigos INE de que trata o art. 1º foram definidos por meio da análise das equipes de APS credenciadas em portaria do Ministério da Saúde, 
cadastradas pela gestão municipal e ativas no SCNES. 
 
Art. 3º Os municípios com equipes constantes nos Anexos deverão observar os critérios estabelecidos no art. 1º da Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 
2019, cuja inobservância e descumprimento acarretará a suspensão da transferência financeira. 
 
Art. 4º Eventuais casos omissos serão resolvidos pelo titular máximo do órgão responsável pela Atenção Primária à Saúde no âmbito do Ministério da Saúde. 
 



 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
RAPHAEL CÂMARA MEDEIROS PARENTE 
 
ANEXO I 
Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde da Família (eSF) para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 
acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AL 270240 DELMIRO GOUVEIA 0000164186 Equipe de Saúde da Família 

AL 270240 DELMIRO GOUVEIA 0002131218 Equipe de Saúde da Família 

AL 270400 JUNQUEIRO 0002082705 Equipe de Saúde da Família 

BA 290570 CAMAÇARI 0001662503 Equipe de Saúde da Família 

BA 291320 IBOTIRAMA 0002059177 Equipe de Saúde da Família 

BA 292550 PRADO 0002131331 Equipe de Saúde da Família 

BA 292550 PRADO 0002131234 Equipe de Saúde da Família 

BA 292860 SANTO AMARO 0001680986 Equipe de Saúde da Família 

CE 230440 FORTALEZA 0000086541 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002127016 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002127024 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002127008 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002127040 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126737 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126745 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126753 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126761 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126788 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126796 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126818 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126834 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126842 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126850 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126869 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126877 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126885 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126893 Equipe de Saúde da Família 



 

ES 320500 SERRA 0002126907 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126915 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126923 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126931 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126966 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126974 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002126982 Equipe de Saúde da Família 

MA 210095 ARAME 0002128640 Equipe de Saúde da Família 

MA 210160 BARRA DO CORDA 0000043788 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0000059846 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0000060216 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001717383 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0002127342 Equipe de Saúde da Família 

MT 510335 CONFRESA 0001614967 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0000447749 Equipe de Saúde da Família 

MT 510370 FELIZ NATAL 0000448389 Equipe de Saúde da Família 

PA 150050 ALMEIRIM 0002115883 Equipe de Saúde da Família 

PA 150080 ANANINDEUA 0002129973 Equipe de Saúde da Família 

PA 150080 ANANINDEUA 0002129981 Equipe de Saúde da Família 

PA 150080 ANANINDEUA 0002130009 Equipe de Saúde da Família 

PE 260110 ARARIPINA 0002128624 Equipe de Saúde da Família 

PE 260110 ARARIPINA 0002128608 Equipe de Saúde da Família 

PE 261480 TACARATU 0002129418 Equipe de Saúde da Família 

PI 221060 SÃO RAIMUNDO NONATO 0001471805 Equipe de Saúde da Família 

PR 410880 GUAÍRA 0002128977 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0000302066 Equipe de Saúde da Família 

RN 240800 MOSSORÓ 0000112275 Equipe de Saúde da Família 

RS 430676 ELDORADO DO SUL 0002124025 Equipe de Saúde da Família 

RS 431033 IMBÉ 0001708988 Equipe de Saúde da Família 

RS 431750 SANTO ÂNGELO 0002127482 Equipe de Saúde da Família 

SC 420420 CHAPECÓ 0002126281 Equipe de Saúde da Família 

SC 420460 CRICIÚMA 0000404489 Equipe de Saúde da Família 



 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0002129787 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0002129035 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0002129027 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0002129019 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0002129000 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0000174823 Equipe de Saúde da Família 

SE 280290 ITABAIANA 0002128993 Equipe de Saúde da Família 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0001550896 Equipe de Saúde da Família 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0002122588 Equipe de Saúde da Família 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0002129434 Equipe de Saúde da Família 

SP 351510 EMBU-GUAÇU 0000328286 Equipe de Saúde da Família 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0001538942 Equipe de Saúde da Família 

SP 354410 RIO GRANDE DA SERRA 0002125846 Equipe de Saúde da Família 

SP 354410 RIO GRANDE DA SERRA 0002125854 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002127962 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002127946 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002127938 Equipe de Saúde da Família 

TO 170105 ANGICO 0001698850 Equipe de Saúde da Família 

TOTAL 36 MUNICÍPIOS 77 EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

 

ANEXO II 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Atenção Primária (eAP) para fins da transferência dos incentivos de 

custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

BA 292740 SALVADOR 0001722344 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001755781 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001730525 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126141 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126036 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126125 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126028 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126176 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002126052 Equipe de Atenção Primária 



 

ES 320500 SERRA 0002126109 Equipe de Atenção Primária 

MG 314740 PARAOPEBA 0002125609 Equipe de Atenção Primária 

MG 314740 PARAOPEBA 0002125625 Equipe de Atenção Primária 

MG 315960 SANTA RITA DO SAPUCAÍ 0001704990 Equipe de Atenção Primária 

MG 315960 SANTA RITA DO SAPUCAÍ 0001705008 Equipe de Atenção Primária 

PR 412625 SARANDI 0001796100 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001945254 Equipe de Atenção Primária 

RS 430390 CAMPO BOM 0002130491 Equipe de Atenção Primária 

RS 430390 CAMPO BOM 0002130505 Equipe de Atenção Primária 

RS 431110 JAGUARI 0002014351 Equipe de Atenção Primária 

RS 431402 PARAÍSO DO SUL 0002080362 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002126990 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127083 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002089785 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127091 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002089688 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002089696 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127121 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127148 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127113 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002127105 Equipe de Atenção Primária 

RS 431440 PELOTAS 0002089777 Equipe de Atenção Primária 

SC 421120 MORRO DA FUMAÇA 0002125978 Equipe de Atenção Primária 

SP 351170 CHARQUEADA 0001878646 Equipe de Atenção Primária 

SP 351170 CHARQUEADA 0001878700 Equipe de Atenção Primária 

SP 355720 CHAVANTES 0002128217 Equipe de Atenção Primária 

SP 355720 CHAVANTES 0002128209 Equipe de Atenção Primária 

SP 355720 CHAVANTES 0002128225 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002130173 Equipe de Atenção Primária 

SP 351880 GUARULHOS 0001751573 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129620 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129612 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129604 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129655 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129639 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129663 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002129647 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002128292 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002128888 Equipe de Atenção Primária 

SP 352510 JARDINÓPOLIS 0002126362 Equipe de Atenção Primária 

SP 352510 JARDINÓPOLIS 0002126354 Equipe de Atenção Primária 

 

SP 353440 OSASCO 0002094339 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002094088 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002094177 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002094037 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002093294 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002094134 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002093952 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002090759 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100479 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105470 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105489 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105500 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100606 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100584 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105497 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105446 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105543 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105586 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100509 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100525 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100541 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105527 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100592 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100614 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100487 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100495 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105462 Equipe de Atenção Primária 

SP 354460 SABINO 0002131269 Equipe de Atenção Primária 

SP 354460 SABINO 0002131250 Equipe de Atenção Primária 

SP 354580 SANTA BÁRBARA D'OESTE 0002130521 Equipe de Atenção Primária 

SP 354580 SANTA BÁRBARA D'OESTE 0002130548 Equipe de Atenção Primária 

SP 354580 SANTA BÁRBARA D'OESTE 0001473298 Equipe de Atenção Primária 

SP 354580 SANTA BÁRBARA D'OESTE 0002130556 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0001960490 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037785 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037564 Equipe de Atenção Primária 

TOTAL 22 MUNICÍPIOS 86 EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 

 

ANEXO III 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde Bucal 40 horas (eSB) para fins da transferência dos incentivos 

de custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AL 270030 ARAPIRACA 0001921703 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL 270240 DELMIRO GOUVEIA 0002098504 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM 130230 JUTAÍ 0002127423 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160023 FERREIRA GOMES 0002090872 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160023 FERREIRA GOMES 0002090864 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160023 FERREIRA GOMES 0002090856 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160023 FERREIRA GOMES 0002090848 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160025 ITAUBAL 0002111926 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002063859 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089513 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089602 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089629 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089645 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

AP 160030 MACAPÁ 0002089661 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089742 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089858 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002093987 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094002 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094045 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094061 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094207 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094258 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094290 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094304 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094320 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094355 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094371 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094401 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094436 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094444 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094452 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002094460 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002109433 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002120402 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002120429 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002129159 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002129442 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002129523 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002130394 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089432 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AP 160030 MACAPÁ 0002089467 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290080 ALCOBAÇA 0002120550 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290755 CATURAMA 0001804774 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291320 IBOTIRAMA 0002046229 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002055880 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002128527 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002128535 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292905 SÃO FÉLIX DO CORIBE 0001758047 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292935 SÃO JOSÉ DA VITÓRIA 0002059649 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292935 SÃO JOSÉ DA VITÓRIA 0002059657 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002053926 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002049961 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054183 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054272 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054353 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054736 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054752 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054809 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054825 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054876 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002054922 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002074702 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002082268 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293180 TREMEDAL 0001786458 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230810 MAURITI 0002114895 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230810 MAURITI 0002114860 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230810 MAURITI 0002116219 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231290 SOBRAL 0001855190 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001870009 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001902822 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001903527 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001907492 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001909274 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001909606 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001924893 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001926403 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

CE 231340 TIANGUÁ 0001927698 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001869736 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001827774 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001803182 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001609793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231340 TIANGUÁ 0001901214 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0002125358 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0002062968 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0001800426 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002063964 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008068 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008084 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008114 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008130 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008211 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008262 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008351 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008432 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008548 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008653 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008750 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002008831 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009021 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009242 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009641 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009714 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009773 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009803 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009811 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009838 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002009854 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320500 SERRA 0002046350 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

ES 320500 SERRA 0001999176 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 520485 CAMPO LIMPO DE GOIÁS 0002127660 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 520545 CEZARINA 0001831402 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 520840 GOIANÁPOLIS 0002013797 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210043 ALTO ALEGRE DO MARANHÃO 0002126486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210043 ALTO ALEGRE DO MARANHÃO 0002126494 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210100 ARARI 0002002450 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210360 COROATÁ 0001728709 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210547 JENIPAPO DOS VIEIRAS 0001732684 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210547 JENIPAPO DOS VIEIRAS 0001732722 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210770 PARAIBANO 0002125161 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210770 PARAIBANO 0002129248 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210870 PIO XII 0002131137 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211120 SÃO JOSÉ DE RIBAMAR 0001941550 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126656 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131471 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126583 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126591 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126605 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002126613 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131366 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131374 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131390 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131412 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131447 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131463 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131498 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131501 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211400 ZÉ DOCA 0002129698 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211400 ZÉ DOCA 0002129701 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 310620 BELO HORIZONTE 0001792962 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

MG 311610 CHAPADA DO NORTE 0001956345 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311840 CONSELHEIRO PENA 0002042878 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312490 EUGENÓPOLIS 0002044323 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312530 FARIA LEMOS 0002131021 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312910 GURINHATÃ 0001868187 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313160 IRAÍ DE MINAS 0002031841 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

MG 313665 JUATUBA 0001728245 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313665 JUATUBA 0001729403 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313665 JUATUBA 0001729667 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313665 JUATUBA 0001859935 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313665 JUATUBA 0001734768 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313665 JUATUBA 0001734652 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314590 OURO BRANCO 0002102749 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314590 OURO BRANCO 0002102722 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314860 PEÇANHA 0001870963 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315720 SANTA BÁRBARA 0001967770 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315780 SANTA LUZIA 0002123401 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316257 SÃO JOÃO DO MANTENINHA 0002105535 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316360 SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO 0002131560 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001760173 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001760424 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001761153 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001761927 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001765000 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001765256 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001765523 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001766104 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001766619 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001766805 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001759213 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001758438 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001757377 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316800 TAIOBEIRAS 0001756354 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 316820 TAPIRAÍ 0002097273 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002116146 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002116170 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002114224 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002113856 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002113821 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 317090 VARZELÂNDIA 0002113813 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS 500240 CAARAPÓ 0001926004 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS 500240 CAARAPÓ 0001909304 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MS 500580 NIOAQUE 0001796011 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510025 ALTA FLORESTA 0001787705 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510170 BARRA DO BUGRES 0001979000 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129213 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129221 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129280 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129310 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129353 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129361 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510340 CUIABÁ 0002129299 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510370 FELIZ NATAL 0002124815 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510395 GLÓRIA D'OESTE 0002113600 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510450 INDIAVAÍ 0002097621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510510 JUARA 0001808338 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510510 JUARA 0002009684 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510510 JUARA 0002009706 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510510 JUARA 0002009730 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510757 RONDOLÂNDIA 0002125714 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MT 510550 VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 0002130327 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150080 ANANINDEUA 0002049481 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150080 ANANINDEUA 0002021641 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

PA 150080 ANANINDEUA 0002053985 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150080 ANANINDEUA 0002054086 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150110 BAGRE 0002131528 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150110 BAGRE 0002131455 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150110 BAGRE 0002131536 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150190 BUJARU 0002125048 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150240 CASTANHAL 0001859994 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150240 CASTANHAL 0001860054 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150240 CASTANHAL 0001860127 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150240 CASTANHAL 0001860380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PA 150309 GOIANÉSIA DO PARÁ 0002101106 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 250407 CARAÚBAS 0001831380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 250415 CASSERENGUE 0001934562 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 250415 CASSERENGUE 0001976532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 250415 CASSERENGUE 0001976591 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 250415 CASSERENGUE 0001976605 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 251180 PIRPIRITUBA 0001819925 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 251180 PIRPIRITUBA 0001835203 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 251180 PIRPIRITUBA 0001811673 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 251620 SOUSA 0001972820 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PB 251620 SOUSA 0001972782 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 260005 ABREU E LIMA 0001768999 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 260540 FEIRA NOVA 0002019809 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 260670 IBIRAJUBA 0001945505 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261110 PETROLINA 0001785338 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261160 RECIFE 0002130270 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261160 RECIFE 0001736493 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002058626 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002058677 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000644 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002058685 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000113 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000415 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000474 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000628 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PE 261330 SÃO JOAQUIM DO MONTE 0002000636 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI 220150 BATALHA 0002035693 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI 220272 COCAL DOS ALVES 0002017466 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI 220770 PARNAÍBA 0001780506 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PI 221060 SÃO RAIMUNDO NONATO 0001765027 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 410410 CAMPO DO TENENTE 0001778137 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 410690 CURITIBA 0001912119 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 411005 IGUATU 0002112957 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 411065 IRACEMA DO OESTE 0002126435 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 411400 MAMBORÊ 0001911252 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 411830 PARANAPOEMA 0002067161 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412170 RESERVA 0001817876 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412440 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE 0001899198 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412440 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE 0001899236 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412440 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE 0001899252 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412620 SAPOPEMA 0001886606 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

PR 412788 TUNAS DO PARANÁ 0001982796 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718398 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718568 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718339 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718304 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718282 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718622 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718614 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718584 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718401 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718436 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718444 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718460 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718487 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718495 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718509 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718517 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718533 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718541 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330040 BARRA MANSA 0001718347 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115611 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115581 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115557 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115530 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115522 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115654 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115638 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115670 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330270 MARICÁ 0002115662 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330380 PARATY 0002111403 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330380 PARATY 0002111837 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330412 QUATIS 0002126508 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330412 QUATIS 0002126532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330412 QUATIS 0002126524 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330420 RESENDE 0002128195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330420 RESENDE 0002128306 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330420 RESENDE 0002128187 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001871579 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RJ 330460 SANTA MARIA MADALENA 0002037610 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002103419 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002103273 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002103303 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430130 ARROIO GRANDE 0001969234 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430258 BOZANO 0002047268 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430467 CAPIVARI DO SUL 0002103109 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

RS 430535 CHARQUEADAS 0002046784 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430535 CHARQUEADAS 0002052644 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430960 HORIZONTINA 0002126400 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431033 IMBÉ 0002103656 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431115 JÓIA 0001835793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431115 JÓIA 0001836382 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431120 JÚLIO DE CASTILHOS 0001875612 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431225 MINAS DO LEÃO 0001838466 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002011433 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002016109 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002016125 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002016133 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002020432 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002043149 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002116863 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431560 RIO GRANDE 0001847503 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431560 RIO GRANDE 0002073749 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431560 RIO GRANDE 0002073765 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431560 RIO GRANDE 0002073803 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420150 ARMAZÉM 0002031027 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420410 CAXAMBU DO SUL 0001872397 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420410 CAXAMBU DO SUL 0001872338 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420425 COCAL DO SUL 0001785133 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002022605 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001996983 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001997017 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001996916 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001996967 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001996940 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420960 LAURO MULLER 0001996959 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421500 RIO NEGRINHO 0002007878 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421700 SÃO LUDGERO 0001973797 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0002014033 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0002014076 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0002014122 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001858777 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001877542 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001877895 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001878344 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001878603 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001878832 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0002013541 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

SC 421770 SOMBRIO 0001718908 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002104326 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105314 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105373 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105365 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105357 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105349 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105330 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280120 CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 0002105322 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280510 PEDRINHAS 0001934570 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280510 PEDRINHAS 0001934473 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280510 PEDRINHAS 0001934627 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280590 RIACHUELO 0001772252 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280590 RIACHUELO 0001772228 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280590 RIACHUELO 0001772198 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280590 RIACHUELO 0001772163 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350160 AMERICANA 0002128144 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818813 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818740 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818988 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001819119 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

SP 350210 ANDRADINA 0001819194 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001819259 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818570 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818449 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001819380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818198 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350210 ANDRADINA 0001818244 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350250 APARECIDA 0002123452 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350250 APARECIDA 0002123479 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350250 APARECIDA 0002123495 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350250 APARECIDA 0002123517 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350250 APARECIDA 0002123533 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350320 ARARAQUARA 0002057840 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350410 ATIBAIA 0001859838 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350410 ATIBAIA 0001858769 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350410 ATIBAIA 0001859048 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350410 ATIBAIA 0001857622 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350410 ATIBAIA 0001858351 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350550 BARRETOS 0002000873 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350950 CAMPINAS 0002128047 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026619 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026627 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026600 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026635 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026651 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350970 CAMPOS DO JORDÃO 0002026643 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351170 CHARQUEADA 0001911910 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351360 CUNHA 0002112817 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351540 FARTURA 0001813927 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351580 FLORA RICA 0002126567 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351590 FLOREAL 0001835122 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 351685 GAVIÃO PEIXOTO 0002071096 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

SP 351685 GAVIÃO PEIXOTO 0002071088 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352010 IGARAPAVA 0001862758 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352010 IGARAPAVA 0001862065 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352570 JOSÉ BONIFÁCIO 0001718738 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352570 JOSÉ BONIFÁCIO 0001718428 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352590 JUNDIAÍ 0001847023 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352610 JUQUIÁ 0001753150 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352610 JUQUIÁ 0001744402 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352610 JUQUIÁ 0001753169 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352610 JUQUIÁ 0001743848 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353050 MOCOCA 0001859374 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353050 MOCOCA 0001859617 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353050 MOCOCA 0001859242 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353050 MOCOCA 0001859064 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353050 MOCOCA 0001859676 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353284 NOVA CANAÃ PAULISTA 0001804804 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353630 PATROCÍNIO PAULISTA 0002082608 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353630 PATROCÍNIO PAULISTA 0002082624 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353710 PEDREIRA 0002077698 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353830 PIQUEROBI 0002130424 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353880 PIRAJU 0001969838 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353890 PIRAJUÍ 0001743023 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118742 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118750 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118939 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118769 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118777 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118785 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118807 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118815 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118823 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118858 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

SP 354260 REGISTRO 0002118874 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118904 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118912 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354260 REGISTRO 0002118920 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354330 RIBEIRÃO PIRES 0002088533 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354450 RUBINÉIA 0002129124 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354600 SANTA BRANCA 0002046075 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354660 SANTA FÉ DO SUL 0002093863 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0002017334 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355010 SÃO MANUEL 0001828835 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002113481 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002128837 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002128845 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002100436 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002071460 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002128853 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0001896725 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0002071223 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355380 TAQUARITUBA 0002010682 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355410 TAUBATÉ 0002126516 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355680 VIRADOURO 0001846329 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355680 VIRADOURO 0001846523 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355680 VIRADOURO 0001846485 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355680 VIRADOURO 0001846434 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170025 ABREULÂNDIA 0002114836 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170105 ANGICO 0002126664 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170105 ANGICO 0002126672 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170210 ARAGUAÍNA 0002085380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170210 ARAGUAÍNA 0002127059 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170210 ARAGUAÍNA 0002127075 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 171070 ITAGUATINS 0002118599 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 171900 SANTA TEREZA DO TOCANTINS 0002127563 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



 

TO 172025 SÃO SALVADOR DO TOCANTINS 0001882023 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TOTAL 161 MUNICÍPIOS 460 EQUIPES DE SAÚDE BUCAL 40 HORAS 
 


